
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISION DE LABOR PARLAMENTARIA. PROYECTO DE 

RESOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PCIA Nº 019/07. 

 

EXTRACTO 

2007 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 007 

           28/02/07 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

      P/R       AP. 

 

 

RESOL. Nº 001/07 



27 FEB, 2007 í ,

U S H U A I A , FEB.200?

ViSTO U nota prese-n'lada por los Legisladores Imegrame.s de h
de Receso, c:xvda medíame Resolunon de Támara N" 297/06; Y

C O N S í D K R A N D O
Que en la misma sol iei ian a la suscripta i nd ique al Secretario ' Leg i s l a t ivo , en

c u m p l i m i e n t o de los : i r t iculos 2", 34" me. 9) y 41" inc . 1) , del Reg lamento In terno de a Cámar;¡. que
cite a a los Legisladores a Sesión Preparatoria para el día Miércoles 28 de Febrero del corriente año. ;i
la hora 10:00 en oí Recinto de Sesiones, ubicado en la Sala "Luis Federico LELOIR" en insuilaaone:.
del CADIC, de la ciudad de Ushuaia .

Que la préseme Resolución se dicta "ad referéndum" de ¡a Cámara L e g i s l a t i v a .
Que la suscr ip ta se e n c u e n t r a f a c u l t a d a para el d i c t a d o de la presente resolución seiiún l i .

ístablecido en la Cons t i tuc ión Provinc ia l y el Reglamento Interno de Cámara.

LA VíCEPRES'rDENTE 1" A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
P O D E R LEGISLATIVO DE LA P R O V I N C I A

R E S U E L V E:

^RTÍCT 'LO 1 ' . - í 'ONVOCAk .1 lo-, señores Legisladores y Secretario de C'ámara a .V.^!I>M
'repáralo:-;;! para el día Miércoles 2s de Febrero del c o r r i e n t e año, a la hora 10:00 en e Reamo de
lesiones ubicado en la Sala "Luir, 1-cdenco LELOIR" en insialaciones del C.A.D.l.C, de nuestra ciudad
e Ushua ia , en v i n u d de lo establecido en los artículos 2U, 34" inc. 9) y 41" inc. 1 ) del R e g l a m e n t o
iterno de la Cámara y de acuerdo a la nota presentada por los Legisladores Integrante de la Comisión
.egislativíj Je Receso, creada por Resolución de Presidencia N" 297/06, por los motivos expuestos en
I exordio.
.RTÍCLJLO 2° COMUNICAR la presente Resolución al señor Secretario Legislat ivo, a fin de dar
j m p l í n u e n u » a lo d i spues to en el a r t i cu lo 41 -inciso 1- del Reglamento In t e rno de la Cámara .
.RTÍCULO .V1.- Sirva la préseme de notif icación fehaciente.
.RTÍCULO 4".-La presente resolución se dic ta "ad referéndum" de la Cámara Legislat iva.
RTÍCIM.O 5°.- REGISTRAR. C o m u n i c a r a la Secretarias L e g i s l a t i v a y A d m i n i s t r a t i v a . AJVJS de
residencia. Cumplido. Archivar.

ESOLUCIÓN DE PRHSI O ENCÍA N°

3PÍA FIEL'

019 /o 7

üirevción cíe Apuyu y

N

Ueg ANGÉLICA GUZMAN
Vicepresidente 1'A/CPresldcnci.-

Poder Legislativo


